治平委发〔2023〕76号
中共城口县治平乡委员会

城口县治平乡人民政府

关于调整治平乡巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接工作领导小组组成人员的通知
各村（社区）、机关各科室（站所、中心）、乡属各单位：
因人事变动，经乡党委研究，决定调整治平乡巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接工作领导小组组成人员。现将调整后的人员组成情况通知如下：

组  长：王  浩   乡党委书记

于  粲   乡党委副书记、乡长

副组长：冉虎成   乡党委委员、人大主席

        李智远   乡党委副书记

成  员：夏元兵   乡党委委员、政法委员、副乡长

邓才宣   乡党委委员、组织委员

王昌华   乡党委委员、纪委书记

赵  超   乡党委委员、人武部长、副乡长

林兴侨   乡党委委员、宣传委员、统战委员

领导小组下设办公室在乡乡村振兴办，办公室主任由李智远同志兼任，办公室副主任由乡乡村振兴办工作人员朱琴琴同志兼任，负责处理日常工作。
中共城口县治平乡委员会       城口县治平乡人民政府

2023年11月20日

(此件主动公开）

中共治平乡委员会                     2023年11月20日印发